
SELENO-VIT 
MINERĀLVIELAS SATUROŠAS KAPSULAS TEĻIEM 

Lietošanai dzīvniekiem. Minerālbarība. Lieto minerālvielu un vitamīnu nodrošināšanai jaundzimušiem teļiem. 
SASTĀVS. Kaltēti olu produkti (9.15.3.), laktoze (8.9.1.). 
Uzturfizioloģiskas piedevas: vitamīni 3a- A vit. (3a672a), D3 vit. (3a671), E vit. (3a700);  mikroelementi 
3b - bezūdens kalcija jodāts (3b202), dzelzs (II) glicīna helāta hidrāts (3b108), nātrija selenīts (3b801).  
Zootehniskās piedevas: zarnu floras stabilizatori 4b -  raugi Enterococcus faecium , NCIMB 11181 
(4b1708). Organoleptiskās piedevas: augu izcelsmes aromatizējošas sastāvdaļas 2b – genciānas 
ekstrakts. 
Analītiskie komponenti - katrā kapsulā (3.5 g):    Ca- 6 mg, Na- 1.8 mg, P - 0.0 mg, Mg- 2.35 mg, Se- 0.5 
mg, Fe- 63 mg, I- 12.8 mg, Vit. A - 90 300 SV, Vit. E - 45 mg, Vit. D3 - 5000 SV, raugi  - 10x10-10 KVV, 
genciānas ekstrakts 100 mg.   
DEVAS UN LIETOŠANA. 1 kapsula (bols) 1. dienā pēc piedzimšanas.  Ja nepieciešams,  var atkārtot pēc 2-3 
dienām. Lietot šim nolūkam paredzēto aplikatoru. 
ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NORĀDĪJUMI. Uzglabāt  bērniem neredzamā un nepieejamā vietā! Uzglabāt sausā 
vietā istabas temperatūrā aizvērtā oriģinālā iepakojumā.  
IEPAKOJUMS. Kārba ar 20 kapsulām, katra kapsula 3.5 g. 
DERĪGUMA TERMIŅŠ (EXPIRY DATE):   RAŽ. SĒRIJAS NUMURS (SERIES): 
RAŽOTĀJS: atz. Nr. αPL1461002p   
IZPLATA: SIA „BERTAS NAMS”, Rīga, Ventspils iela 50, reģ. Nr. LV019020, tel. 80000060 


